
  

令和元年 10月 3日 

関係者の皆様へ 

 

令和元年度 斐川いなさ会総会（ご案内） 

斐川いなさ会会長 山崎文夫 

 

  仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、「斐川いなさ会」を下記の通り７年ぶりに開催致します。 

ご多忙の折とは存じますが是非ご出席いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時 令和元年１２月７日（土）  

     受付 １７：３０～  

     総会 １８：００～ 

     懇親会 総会終了後～ 

 

２．場所  華満斐川本店  （〒699-0624 斐川町直江 1285-1 TEL：0853-72-5800） 

 

３．総会 （次第） 

  ① 斐川いなさ会 会長挨拶 山崎文夫（高校 20期） 

  ② いなさ会   会長挨拶 北島建孝（高校 29期） 

  ③ 学校挨拶 

  ④ 講演  講師 斐川西中学校前校長 高野正次先生 

        演題 「 いまどきの中学生 」 

 

５．懇親会    会費 ５，０００円 

 

 

 

斐川いなさ会 

                    事務局長 小山峰明（高校 29期） 

090-1689-7395 

          

   


